
Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. szeptember
29-i üléséről.

Jelen vannak: Majláth Antal SRNŐ elnök
Zentai Béla SRNO tag
Hegedűsné Vadász Mária SRNŐ tag

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Tóth Teréz Márta igazgatási ügyintéző,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Majláth Antal SRNÖ elnök köszönti az ülésen megjelenteket az ülést 159" órakor megnyitja.
Megállapítja, hogy a képviselőtestület határozatképes, mivel 3 SRNÖ tag jelen van.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Zentai Bélát, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A testület 3 igen
(egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének

24/2021.(TX.29.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a
2021. szeptember 29-i nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Zentai
Bélát megválasztotta.

Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását.
Az SRNŐ 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének

25/2021.(IX.29.) határozata
a napirend elfogadásáról

1.) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása
Előadó: SRNÖ elnök

2.) Általános iskolai körzethatárok véleményezése
Előadó: SRNÖ elnök

3.) A helyi nemzetiségi önkormányzati képviselők képzése
Előadó: SRNÖ elnök

4.)Bejelentések

A képviselő-testület rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása
Előadó: SRNŐ elnök



Majláth Antal: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi ponttal kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Majláth Antal: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását.
A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének

26/2021.(TX.29.) határozata
Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
megtárgyalta a ,Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása"
tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

I.A képviselő-testület dönt a Szervezeti és Működési Szabályzat
módosításáról, az alábbiak szerint:

A Szabályzat 4.§ (1) bekezdése helyébe a következő (1) bekezdés
lép:
(1)A képviselőtestület tagjainak száma 5 fő. Tagjaiból elnököt és
elnökhelyettest választ. (A képviselők névjegyzékét az 1. függelék
tartalmazza.)

A Szabályzat 14. § (5) bekezdés helyébe a következő (5) bekezdés
lép:
(5) Az elnök sorozatos törvénysértő tevékenysége, mulasztása miatt a
képviselőtestület — minősített többséggel hozott határozata alapján —
közigazgatási pert indíthat az elnök ellen jogi felelősségének
megállapítása iránt, az elnök tisztségének megszűnése érdekében.

A Szabályzat 1. függeléke helyébe jelen előterjesztéshez mellékelt 1.
függelék lép.

A Szabályzat 2. függeléke helyébe jelen előterjesztéshez mellékelt 2.
függelék lép.

II. A képviselő-testület felkéri Sárbogárd Város Jegyzőjét, hogy a
Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását készítse el. Felkéri a
képviselő-testület az Elnököt, hogy a módosításokkal egységes
szerkezetbe foglalt szabályzatot írja alá.

Határidő: módosításra 2021. szeptember 30.
aláírásra 2021. október 8.

Felelős: Elnök
jegyző

2.) Általános iskolai körzethatárok véleményezése
Előadó: SRNÖ elnök

Majláth Antal: kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e napirenddel kapcsolatban?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Majláth Antal: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását.
A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének

, 27/2021.(TX.29.) határozata
Általános iskolai körzethatárok véleményezéséről

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
megtárgyalta:
Az ,, Iskolai körzethatárok véleményezése" tárgyú előterjesztést és az
alábbi határozatot hozta:
A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Sárbogárd Város
Önkormányzat Képviselő-testülete által megállapított kötelező
felvételt — biztosító iskolák felvételi  körzeteinek — jelenlegi
meghatározásával, kijelölésével egyetért.
Utasítja az elnököt, hogy a döntésről a polgármestert tájékoztassa.
Határidő értesítésre: szeptember 30.
Felelős: elnök

3.) A helyi nemzetiségi önkormányzati képviselők képzése
Előadó: SRNÖ elnök

Tóth Teréz Márta: a Fejér Megyei Kormányhivatal megküldte a nemzetiségi önkormányzati
képviselői képzés anyagát, valamint a megismerési nyilatkozatot, amelyet minden
képviselőnek alá kell írnia.
Aláírás után a nyilatkozatot vissza kell küldenünk a Fejér Megyei Kormányhivatalnak.

Majláth Antal elnök megköszönte a részvételt,
a képviselőtestület ülését 15.14 órakor bezárta.

CEÁ 4
Zentai Béla Le

képviselő, jkv. hitelesítő

41



Jelenléti ív .
a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat

2021. szeptember 29-i nyílt ülésére

[Ülés kezdete: 15.00
Befejezése: ÁS 4

aiálrás

Majláth Antal 1977 [1 1514 [A

Zentai Béla í §l Ab [TT At
"Éles zoloAtthHegedűsné Vadász Mária ! 4597 [TU i 4 e

Lakatos Péter

Zak; A
jegyzőkönyvvezető



Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Elnökétől

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete

2021. szeptember 29-én (szerda) 15.00 órakor
ülést tart, melyre meghívom

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

13

2)

3.)

4.)

Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása
Előadó: SRNÖ elnök

Általános iskolai körzethatárok véleményezése
Előadó: SRNÖ elnök

A helyi nemzetiségi önkormányzati képviselők képzése
Előadó: SRNÖ elnök

Bejelentések

Sárbogárd, 2021. szeptember 14.

1 tal
SRNÖ elnöke



Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021.

szeptember 29. -i ülésére

Tárgy: Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása

Tisztelt Képviselő-testület!

A képviselő-testület 2021. augusztus 25-i ülésén a 23/2021. (VIII. 25.) határozatával döntött a
2021. évi működési és feladatalapú támogatás felhasználásáról. Ezen határozatával a képviselő
testület a roma gyermekek részére néptánc oktatás és néptánc csoport létrehozásáról döntött. A
feladat ellátásához szükséges a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának (a
továbbiakban: Szabályzat) módosítása a kormányzati funkciók feltüntetése miatt. Ennek
értelmében a Szabályzat 2. függelékének módosítása szükséges.

A Szervezeti és Működési Szabályzatot áttekintettem és megállapítottam, hogy egyes
rendelkezéseinek módosítása is indokolt. Ezek az alábbiak:

- A 4. § (1) bekezdés rendelkezik a képviselő-testület létszámáról. Ez a korábbi 4 fő
helyett 5 főre változott 2019. októbertől.

- — Szükséges az 1. függelék , Képviselők névjegyzéke" módosítása.
- — A 14. § (5) bekezdésben módosítani szükséges a Fejér Megyei Bíróság megjelölését.

Kérem, hogy az előterjesztést megvitatni és a határozati javaslatról dönteni szíveskedjenek.

Határozati javaslat .
A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a
Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot
hozza:

I.A képviselő-testület dönt a Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról, az alábbiak
szerint:

A Szabályzat 4. § (1) bekezdése helyébe a következő (1) bekezdés lép:
(1)A képviselőtestület tagjainak száma 5 fő. Tagjaiból elnököt és elnökhelyettes választ. (A
képviselők névjegyzékét az 1. függelék tartalmazza.)

A Szabályzat 14. § (5) bekezdés helyébe a következő (5) bekezdés lép:



(5)Az elnök sorozatos törvénysértő tevékenysége, mulasztása miatt a képviselőtestület —
minősített többséggel hozott határozata alapján — közigazgatási pert indíthat az elnök ellen jogi
felelősségének megállapítása iránt, az elnök tisztségségének megszűnése érdekében.

A Szabályzat 1. függeléke helyébe jelen előterjesztéshez mellékelt 1. függelék lép.

A Szabályzat 2. függeléke helyébe jelen előterjesztéshez mellékelt 2. függelék lép.

II.A képviselő-testület felkéri Sárbogárd Város Jegyzőjét, hogy a Szervezeti és Működési
Szabályzat módosítását készítse el. Felkéri a képviselő-testület az Elnököt, hogy a
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szabályzatot írja alá.

Határidő: módosításra 2021. szeptember 30.
aláírásra 2021. október 8.

Felelős: Elnök
jegyző

Sárbogárd, 2021. szeptember 14.

ajláth Antal
Elnök



1.függelék

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselőinek névjegyzéke

1.Majláth Antal
2.Zentai Béla
3.Lakatos Péter
4.Hegedűsné Vadász Mária
5.



2.függelék

Kormányzati funkciók megnevezése

011140 Országos és helyi önkormányzatok igazgatási tevékenysége
082091 Közművelődés-közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
082092 Közművelődés-hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása



Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke
2000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2021. szeptember 29-i ülésére

Tárgy: Iskolai körzethatárok véleményezése.

Tisztelt Képviselő-testület!

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról
szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 24. § (1) bekezdése szerint:

24. § (1) A felvételi körzetek megállapításához az illetékes tankerületi központ minden évoktóber 15. napjáig beszerzi az illetékességi területén található települési önkormányzatok
véleményét, amely tartalmazza a település jegyzőjének nyilvántartásában szereplő, atelepülésen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos helyzetű,
általános iskolába járó gyermekek létszámát intézményi és tagintézményi bontásban. Azilletékes tankerületi központ december 1-jéig tájékoztatja a települési önkormányzatokat, azilletékességi területén működő általános iskolákat, valamint az Nkt. 50. § (10) bekezdéseszerinti esetben a nemzetiségi önkormányzatot a kijelölt körzetek tervezetéről.
(1a4)-—A települési önkormányzat a véleményéről, az Nkt. 50. § (10) bekezdése szerintiesetben a nemzetiségi önkormányzat az egyetértéséről vagy körzethatár módosításátkezdeményező javaslatáról február 15. napjáig tájékoztatja az illetékes tankerületi központot.

Az Nkt. 50. § (10) bekezdése szerint:
A nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti nemzetiségi köznevelési intézmény
vonatkozásában, a nemzetiséghez tartozó gyermekek óvodai nevelését, iskolai nevelés-
oktatását ellátó nevelési-oktatási intézmény működési, felvételi körzetének meghatározásaelőtt be kell szerezni az érdekelt települési nemzetiségi vagy országos feladatot ellátó iskolaesetén az országos nemzetiségi önkormányzat egyetértését. Több településre kiterjedő
működési, felvételi körzet esetén valamennyi érintett települési nemzetiségi önkormányzat
egyetértését be kell szerezni, érintett települési nemzetiségi önkormányzat hiányában aterületileg illetékes, érintett területi nemzetiségi önkormányzat véleményét kell kikérni.

Fentiek alapján javasolom Sárbogárd "Város Önkormányzat Képviselő-testülete általmegállapított kötelező felvételt biztosító iskolák jelenlegi felvételi körzeteinek elfogadását.Kérem, szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni, s a határozati javaslatot elfogadni.

Határozati javaslat .
A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta:
AZ ,, Iskolai körzethatárok véleményezése" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete által megállapított kötelező felvételt biztosító iskolák felvételi körzeteinek jelenlegi
meghatározásával, kijelölésével egyetért.
Utasítja az elnököt, hogy a döntésről a polgármestert tájékoztassa.
Határidő értesítésre: szeptember 30.
Felelős: elnök

Sárbogárd, 2021. szeptember 21.

SRNŐ elnöke
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MEGISMERÉSI NYILATKOZAT

Alulírott sss és nyilatkozom, hogy a Fejér Megyei Kormányhivatal által
megküldött helyi nemzetiségi önkormányzati képviselői képzés anyagában foglaltakat
megismertem.

Tesznek rzés sss sss ÉV ssegsésssssssáis HŐ ss. HG

képviselő aláírása


